
CUOTA CUOTA 

Mediaset 30,0 Mediaset 28,8
Atresmedia 29,5 Atresmedia 27,0

TVE 15,5 TVE 16,7

Tele5 15,5 Tele5 14,7
Cuatro 6,4 Cuatro 5,9

A3 13,2 A3 12,5
LaSexta 8,1 LaSexta 6,9

La1 10,0 La1 10,8
Auto 7,5 Auto 7,7
La2 2,6 La2 2,6

Tem TDT 27,2 Tem TDT 28,6
Tem Pago 6,8 Tem Pago 7,3

Otras 2,7 Otras 3,0

Fdf 2,7 Fdf 2,8
Divinity 2,1 Divinity 2,0
Energy 1,6 Energy 1,7
Boing 1,0 Boing 1,1

Bemadtv 0,6 Bemadtv 0,5
Neox 2,6 Neox 2,3
Nova 3,0 Nova 2,5
Mega 1,5 Mega 1,6

Atreseries 1,1 Atreseries 1,2
Disney 0,8 Disney 1,1
Clan 1,5 Clan 1,6

Teledeporte 0,4 Teledeporte 0,8
13Tv 2,0 13Tv 2,1

24 Horas 1,1 24 Horas 0,9
Paramount 1,3 Paramount 1,7

Dmax 1,6 Dmax 1,6
Ten 0,3 Ten 0,4

Real Madrid 0,4 Real Madrid 0,5
Dkiss 0,9 Dkiss 0,8

Audiencias  29/05/2018

MES29/05/2018
TOTAL DIA TOTAL DIA
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
29/05/2018

HOR DUR N Programación T5 ML Sh

8:55 5 1 EL PROGRAMA DE ANA ROSA:AVANCE 420 19,7
9:01 276 1 EL PROGRAMA DE ANA ROSA 610 18,6
13:36 84 1 PASAPALABRA EN FAMILIA 740 7,8
15:00 39 1 INFORMATIVOS T5 15:00 1641 12,8
15:39 5 1 DEPORTES 15:00 1523 11,6
15:50 4 1 D.REG(EL TIEMPO 1) 1251 9,6
15:50 4 1 EL TIEMPO 1 1211 9,3
15:59 60 1 SALVAME LIMON 1504 12,4
16:59 194 1 SALVAME NARANJA 1698 17,2
20:13 55 1 PASAPALABRA 1938 15,8
21:08 33 1 INFORMATIVOS T5 21:00 2551 16,8
21:45 5 1 DEPORTES 21:00 1725 10,2
21:59 61 1 SUPERVIVIENTES:TIERRA DE NADIE:EXPRES 2762 14,9
23:00 109 1 SUPERVIVIENTES:TIERRA DE NADIE 3085 22,4
0:50 100 1 SUPERVIVIENTES:RESUMEN 744 16,0

HOR DUR N Programación Cuatro ML Sh

8:50 24 1 GYM TONY XS 58 2,7
9:21 53 1 ALERTA COBRA / EL DIA DE LA MADRE 163 6,6
10:14 59 1 ALERTA COBRA / VIAJE POR CARRETERA 215 7,9
11:20 75 1 LAS MAÑANAS DE CUATRO:LA PRIMERA HOR 273 8,3
12:35 101 1 LAS MAÑANAS DE CUATRO 786 13,2
14:16 25 1 NOTICIAS CUATRO 1 1275 12,2
14:57 32 1 NOTICIAS CUATRO DEPORTES 874 6,9
15:29 15 1 DEPORTES CUATRO 640 4,9
15:51 69 1 MUJERES Y HOMBRES Y VICEVERSA 453 3,7
17:00 54 1 HAWAI 5.0 / EN NOMBRE DE LA REINA Y LA P 315 3,0
17:54 57 1 HAWAI 5.0 / NEGOCIO FAMILIAR 313 3,3
18:51 55 1 HAWAI 5.0 / ADIOS,CUIDATE MUCHO 299 3,2
19:46 28 1 NOTICIAS CUATRO 2 302 3,0
20:25 6 1 DEPORTES CUATRO NOCHE 296 2,6
20:31 56 1 VEN A CENAR CONMIGO 676 5,0
21:26 82 1 FIRST DATES 1031 5,8
22:48 149 1 EL BLOCKBUSTER / JACK REACHER 1306 10,1
1:20 70 1 CINE CUATRO / LA HERMANASTRA(2016) 219 6,0

HOR DUR N Programación A3 ML Sh

8:30 30 1 ESPEJO PUBLICO:UN CAFE CON SUSANNA / 364 15,0
9:01 162 1 ESPEJO PUBLICO (MAGAZINE) 485 18,5
11:43 111 1 ESPEJO PUBLICO:LA ULTIMA HORA 463 11,1
13:34 24 1 KARLOS ARGUIÑANO EN TU COCINA / PASTE 962 13,9
13:58 62 1 LA RULETA DE LA SUERTE 1579 15,3
15:00 39 1 ANTENA 3 NOTICIAS 1 2358 18,3
15:39 9 1 DEPORTES 2085 15,9
16:06 26 1 D.REG(TU TIEMPO CON ROBERTO BRASERO) 1046 8,4
16:06 26 1 TU TIEMPO CON ROBERTO BRASERO 1007 8,1
16:33 71 1 AMAR ES PARA SIEMPRE 1382 12,4
17:44 61 1 EL SECRETO DE PUENTE VIEJO 1372 14,2
18:54 77 1 ¡AHORA CAIGO! 1339 14,0
20:10 53 1 ¡BOOM! 1892 15,7
21:04 33 1 ANTENA 3 NOTICIAS 2 2024 13,6
21:50 61 1 EL HORMIGUERO 3.0 / ANDRES INIESTA 3257 17,7
22:51 8 1 ANTENA 3 PRESENTA / EL PELICULON 2106 11,5
23:00 121 1 CINE / STREET FIGHTER:LA LEYENDA 1265 9,5
1:00 90 1 CINE 2 / MENTIRAS INOCENTES 315 7,3
0:00 0 1 0,0 0,0
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
29/05/2018

HOR DUR N Programación La1 ML Sh

8:28 94 1 LOS DESAYUNOS DE TVE / JAVIER MAROTO 252 10,5
10:02 119 1 LA MAÑANA 281 9,9
12:01 30 1 SABER VIVIR 349 10,0
12:31 54 1 AMIGAS Y CONOCIDAS 438 9,6
13:25 30 1 TORRES EN LA COCINA / GAZPACHUELO-CA 535 8,1
13:59 28 1 D.REG(INFORMATIVO TERRITORIAL 1) 694 7,7
13:59 28 1 INFORMATIVO TERRITORIAL 1 679 7,5
14:32 28 1 CORAZON 1226 10,5
15:00 4 1 TELEDIARIO 1 4:00 1615 13,1
15:04 56 1 TELEDIARIO 1 1937 14,9
16:01 12 1 D.REG(INFORMATIVO TERRITORIAL 2) 1823 14,5
16:01 12 1 INFORMATIVO TERRITORIAL 2 1781 14,1
16:18 12 1 D.REG(EL TIEMPO 1) 1617 13,1
16:18 12 1 EL TIEMPO 1 1585 12,8
16:30 57 1 SERVIR Y PROTEGER 1137 10,0
17:27 57 1 ACACIAS 38 786 7,8
18:24 32 1 CENTRO MEDICO 586 6,3
18:56 36 1 CENTRO MEDICO 666 7,2
19:33 52 1 ESPAÑA DIRECTO 844 8,4
20:31 29 1 AQUI LA TIERRA 1396 11,1
21:04 64 1 TELEDIARIO 2 1889 11,8
21:57 10 2 EL TIEMPO 2 2374 13,2
22:13 20 1 HORA PUNTA 1314 7,0
22:33 20 1 BAILANDO CON LAS ESTRELLAS:PREVIO 1265 6,7
22:53 118 1 BAILANDO CON LAS ESTRELLAS 1513 10,8
0:51 90 1 CINE / MI MEJOR YO 211 4,4

HOR DUR N Programación laSexta ML Sh

8:37 50 1 ¿QUIEN VIVE AHI? 73 3,2
9:27 63 1 CRIMENES IMPERFECTOS 130 5,2
10:30 125 1 AL ROJO VIVO:PREVIO 307 9,9
12:35 105 1 AL ROJO VIVO 918 14,9
14:21 25 1 LA SEXTA NOTICIAS 14H 1590 14,6
14:59 24 1 LA SEXTA NOTICIAS:JUGONES 674 5,3
15:23 6 1 JUGONES:EL ANALISIS 611 4,7
15:37 5 1 LA SEXTA METEO 451 3,4
15:48 95 1 ZAPEANDO 994 8,3
17:24 10 1 MAS VALE TARDE:AVANCE 707 6,6
17:34 147 1 MAS VALE TARDE 984 10,3
20:02 42 1 LA SEXTA NOTICIAS 20H 1262 11,3
20:57 10 1 ESTACION LA SEXTA 717 5,3
21:07 15 1 LA SEXTA DEPORTES 2 845 5,9
21:36 67 1 EL INTERMEDIO 2119 11,8
22:43 54 1 BIENVENIDAS AL NORTE 1131 6,4
23:37 6 1 BIENVENIDAS AL NORTE:PREVIO 620 4,0
23:43 66 1 BIENVENIDAS AL NORTE 298 2,5
0:49 43 1 CAZADORES DE TROLLS 299 4,6
1:32 58 1 POLICIAS EN ACCION 143 4,3

HOR DUR N Programación La2 ML Sh

8:01 47 1 LA OSA NEGRA EN EL CONFIN DEL MUNDO 35 1,5
8:48 9 1 LA AVENTURA DEL SABER EXPRESS 30 1,4
9:01 25 1 ESPAÑA EN COMUNIDAD 22 1,0
9:30 26 1 AQUI HAY TRABAJO 19 0,8
9:56 58 1 LA AVENTURA DEL SABER 25 0,9
10:22 12 2 NOTICIAS CULTURALES IBEROAMERICANAS 21 0,8
10:55 50 1 FABRICANDO:MADE IN SPAIN 49 1,7
11:46 49 1 DOCUMENTA2 49 1,4
11:46 48 2 QUE COMEMOS / CUESTION DE GUSTOS 49 1,4
12:35 89 1 MAÑANAS DE CINE / MAD DOG MORGAN 130 2,3
14:04 52 1 LAS RECETAS DE JULIE / ISLA DE RE 117 1,1
14:56 46 1 EL VIAJE A JAPON DE JOANNA LUMLEY 232 1,8
15:44 47 1 SABER Y GANAR 1010 8,0
16:31 97 1 GRANDES DOCUMENTALES 604 5,6
16:32 48 2 SUPERSENTIDOS / FUERZAS ESPECIALES:LOS S 648 5,7
17:20 49 2 LA MANADA / MONARCAS EN PELIGRO 559 5,4
18:11 44 1 DOCUMENTA2 283 3,0
18:11 44 2 LOS AÑOS VERTIGINOSOS / A TODA MAQUIN 283 3,0
18:58 52 1 LAS RECETAS DE JULIE / SARLAT LA CANEDA, 260 2,8
19:53 51 1 D.REG(FABRICANDO:MADE IN SPAIN) 199 1,8
20:44 4 1 D.REG(AGROSFERA) 152 1,2
20:53 26 1 CARTAS EN EL TIEMPO / BATALLAS DE ULTRAM 132 1,0
21:21 28 1 PAGINA2 128 0,8
21:52 106 1 HISTORIA DE NUESTRO CINE:PRESENTACION / 364 2,0
22:00 98 2 HISTORIA DE NUESTRO CINE:PELICULA / LA D 383 2,1
23:38 39 1 MARIA DOLORES PRADERA:GRACIAS A VOS 350 2,5
0:17 25 1 LA 2 NOTICIAS 224 2,1
0:44 84 1 TOMAR JUNO 90 1,6
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
29/05/2018

HOR DUR N Programación Fdf ML Sh

8:10 35 1 I LOVE TV 31 1,2
8:45 58 1 7 VIDAS 18 0,8
9:43 52 1 7 VIDAS 28 1,1

10:35 62 1 AIDA / MEMORIAS DE UNA FULANA 41 1,4
11:37 85 1 AIDA / EMPRESA POR SORPRESA 88 2,4
13:02 119 1 LA QUE SE AVECINA / UNA CIGUEÑA,UN SAR 232 2,8
15:01 118 1 LA QUE SE AVECINA / UN SUEGRO LAPA,UNA 443 3,5
16:58 98 1 LOS SERRANO / BENNY,TONNY & MARKY 170 1,7
18:36 62 1 7 VIDAS 107 1,1
19:38 24 1 GYM TONY XS 110 1,1
20:10 8 1 LA QUE SE AVECINA:MAKING OF 137 1,3
20:18 116 1 LA QUE SE AVECINA / UNA POLIZA PREMIUM 434 3,0
22:14 112 1 CINE / LA MONTAÑA EMBRUJADA 432 2,5
0:06 128 1 LA QUE SE AVECINA / UNA VEJACION DE JU 245 3,5

0

HOR DUR N Programación BEMADtv ML Sh

8:10 55 2 FRANK DE LA JUNGLA / SUPERVIVENCIA EN L 21 0,9
9:05 113 1 BE MAD LIVE 10 0,4
9:05 55 2 MORNINGLORY 14 0,6

10:00 58 2 PARTIDO A PARTIDO 7 0,3
10:58 359 1 BE MAD EXTREME 40 0,5
10:58 54 2 TATTOO FIXERS 6 0,2
11:52 55 2 TATTOO FIXERS 16 0,5
12:48 61 2 BODY FIXERS 17 0,3
13:49 55 2 CHAPUZAS CONGENITAS 46 0,5
14:44 28 2 CHAPUZAS DESPUES DE LA OPERACION 41 0,3
15:12 48 2 CHAPUZAS ESTETICAS 77 0,6
16:01 57 2 CHAPUZAS ESTETICAS 85 0,7
16:57 196 1 BE MAD TRAVEL 45 0,5
16:57 22 2 LA ISLA DE MIS SUEÑOS 75 0,7
17:19 27 2 LA ISLA DE MIS SUEÑOS 73 0,7
17:46 28 2 LA ISLA DE MIS SUEÑOS 42 0,4
18:14 27 2 LA ISLA DE MIS SUEÑOS 43 0,5
18:42 28 2 LA ISLA DE MIS SUEÑOS 35 0,4
19:10 27 2 LA ISLA DE MIS SUEÑOS 36 0,4
19:37 36 2 LA ISLA DE MIS SUEÑOS 24 0,2
20:13 377 1 BE MAD EXTREME 78 0,6
20:13 48 2 CHAPUZAS ESTETICAS 55 0,5
21:01 55 2 CHAPUZAS ESTETICAS 70 0,5
21:57 48 2 CHAPUZAS ESTETICAS 97 0,5
22:44 55 2 CHAPUZAS ESTETICAS 90 0,5
23:39 54 2 CHAPUZAS ESTETICAS 118 0,9
0:33 56 2 CHAPUZAS ESTETICAS 75 1,0
1:29 48 2 CHAPUZAS ESTETICAS 50 1,4
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
29/05/2018

HOR DUR N Programación Divinity ML Sh

9:00 12 1 SURFEROS TV 12 0,6
9:12 48 1 INFIELES 18 0,8
10:00 56 1 ENTRE FANTASMAS / NIÑO DEMONIO 46 1,7
10:56 55 1 ENTRE FANTASMAS / LA ADIVINA 80 2,7
11:51 53 1 ENTRE FANTASMAS / FURIA 109 3,0
12:45 56 1 ENTRE FANTASMAS / LA DESAPARICION 158 3,1
13:41 40 1 ENTRE FANTASMAS / IMPLOSION 176 2,2
14:21 54 1 ENTRE FANTASMAS / LA SOMBRA DE NUESTR 259 2,2
15:14 80 1 SIN TETAS NO HAY PARAISO / JAQUE A LA D 252 2,0
16:34 22 1 SIN TETAS NO HAY PARAISO:EN EL PROXIMO 193 1,6
16:56 56 1 CASTLE / LA MARIPOSA AZUL 150 1,4
17:52 67 1 CIEGA A CITAS / YIN-YANG 138 1,5
18:59 54 1 YO SOY BEA / ENEMIGOS Y HERMANOS 199 2,1
19:53 62 1 YO SOY BEA / ALVARO DECIDE EL FUTURO D 351 3,1
20:55 108 1 CAZAMARIPOSAS 258 1,5
20:57 40 2 XTRA FACTOR 202 1,4
21:36 30 2 SUPERVIVIENTES:RESUMEN 378 2,2
22:42 48 1 ELEMENTARY / PULSANDO LA TECLA ADECU 275 1,5
23:30 62 1 ELEMENTARY / SE NOS ACABO EL TIEMPO 318 2,4
0:31 37 1 ELEMENTARY / ¿PREPARADO O NO? 306 3,6
1:08 56 1 ELEMENTARY / DARLO TODO 225 4,8

HOR DUR N Programación Energy ML Sh

8:26 91 1 MIR / FALTA DE SUEÑO 24 1,0
9:56 55 1 SIN RASTRO / ANTES SE PIERDE VIDA QUE ES 24 0,9
10:51 55 1 SIN RASTRO / DESVANECER 25 0,8
11:46 53 1 SIN RASTRO / EN PICADO 37 1,1
12:39 52 1 SIN RASTRO / CORROSION 75 1,6
13:31 40 1 C.S.I. / UNA VEZ MORDIDO 86 1,2
14:11 54 1 C.S.I. / BLOQUEA Y SIGUE 105 1,0
15:05 55 1 C.S.I. / ANGELES CAIDOS 201 1,5
16:00 53 1 C.S.I. / C.S.I.ENCENDIDA 234 1,9
16:53 25 1 CASO ABIERTO:EN CAPITULOS ANTERIORES 160 1,4
17:18 50 1 CASO ABIERTO / LA CAIDA 76 0,7
18:08 57 1 CASO ABIERTO / DEFLAGRACION 84 0,9
19:05 56 1 CASO ABIERTO / EL ULTIMO AUTOCINE 80 0,8
20:01 56 1 C.S.I.NUEVA YORK / BAUTISMO DE FUEGO 125 1,1
20:57 53 1 C.S.I.NUEVA YORK / LLUVIA 198 1,3
21:50 53 1 C.S.I.NUEVA YORK / CON TRES GENERACIO 337 1,8
22:43 47 1 C.S.I.NUEVA YORK / UN ASESINO ELEGANTE 401 2,3
23:30 61 1 C.S.I.NUEVA YORK / REDEMPTIO 279 2,1
0:31 39 1 C.S.I.NUEVA YORK / SOSPECHOSOS POCO H 218 2,6
1:10 57 1 C.S.I.NUEVA YORK / HISTORIA DE UN COMBA 134 3,0
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
29/05/2018

HOR DUR N Programación Boing ML Sh

8:02 10 1 TEEN TITANS GO! 48 2,4
8:12 10 1 TEEN TITANS GO! 96 4,1
8:29 11 1 UNIKITTY! 136 5,1
8:40 11 1 UNIKITTY! 93 3,8
8:58 11 1 NEW LOONEY TUNES 33 1,5
9:08 10 1 NEW LOONEY TUNES 33 1,5
9:24 11 1 MR.BEAN-DIBUJOS 5 0,2
9:35 11 1 MR.BEAN-DIBUJOS 15 0,6
9:45 10 1 MR.BEAN-DIBUJOS 15 0,6
9:58 11 1 MI CABALLERO Y YO 26 1,0
10:09 11 1 MI CABALLERO Y YO 24 1,0
10:23 11 1 MI CABALLERO Y YO 14 0,5
10:34 11 1 MI CABALLERO Y YO 12 0,5
10:50 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 18 0,6
10:57 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 18 0,7
11:04 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 20 0,7
11:13 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 16 0,6
11:20 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 17 0,6
11:27 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 28 0,9
11:37 7 1 EL SHOW DE TOM Y JERRY 20 0,6
11:44 7 1 EL SHOW DE TOM Y JERRY 51 1,6
11:51 7 1 EL SHOW DE TOM Y JERRY 54 1,7
11:58 11 1 NEW LOONEY TUNES 42 1,3
12:09 11 1 NEW LOONEY TUNES 33 1,0
12:23 20 1 ¡ENROLLATE,SCOOBY-DOO! 35 0,9
12:45 11 1 BEN 10 41 1,0
12:55 11 1 BEN 10 90 2,0
13:09 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 78 1,5
13:20 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 72 1,3
13:34 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 59 0,9
13:45 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 96 1,3
13:57 23 1 DORAEMON GATO COSMICO 100 1,2
14:24 23 1 DORAEMON GATO COSMICO 202 1,8
14:56 23 1 DORAEMON GATO COSMICO 185 1,5
15:26 10 1 TEEN TITANS GO! 137 1,1
15:36 10 1 TEEN TITANS GO! 136 1,0
15:51 10 1 TEEN TITANS GO! 100 0,8
16:02 11 1 BEN 10 91 0,7
16:13 11 1 BEN 10 89 0,7
16:27 11 1 SOMOS OSOS 100 0,8
16:38 11 1 SOMOS OSOS 107 0,9
16:54 11 1 SOMOS OSOS 122 1,1
17:05 0 1 SOMOS OSOS 135 1,2
17:23 22 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 144 1,4
17:52 11 1 UNIKITTY! 112 1,1
18:03 10 1 UNIKITTY! 116 1,2
18:21 11 1 NEW LOONEY TUNES 115 1,2
18:31 11 1 NEW LOONEY TUNES 105 1,1
18:49 11 1 NEW LOONEY TUNES 68 0,7
19:00 11 1 NEW LOONEY TUNES 72 0,8
19:17 11 1 SOMOS OSOS 48 0,5
19:28 11 1 SOMOS OSOS 65 0,7
19:46 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 93 1,0
19:57 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 125 1,2
20:13 11 1 UNIKITTY! 97 0,9
20:24 11 1 UNIKITTY! 132 1,1
20:45 23 1 DORAEMON GATO COSMICO 208 1,6
21:15 24 1 DORAEMON GATO COSMICO 299 1,9
21:46 11 1 HISTORIAS CORRIENTES 290 1,7
21:56 11 1 HISTORIAS CORRIENTES 263 1,5
22:08 11 1 HISTORIAS CORRIENTES 152 0,8
22:19 11 1 HISTORIAS CORRIENTES 106 0,6
22:33 20 1 BEYBLADE BURST 72 0,4
22:56 22 1 DRAGON BALL SUPER 80 0,5
23:20 11 1 TITO YAYO 18 0,1
23:31 11 1 TITO YAYO 23 0,1
23:42 10 1 TITO YAYO 19 0,1
23:52 11 1 TITO YAYO 20 0,1
0:04 20 1 HORA DE AVENTURAS 15 0,1
0:26 11 1 STEVEN UNIVERSE 20 0,2
0:37 11 1 STEVEN UNIVERSE 16 0,2
0:51 11 1 STEVEN UNIVERSE 21 0,3
1:01 11 1 STEVEN UNIVERSE 22 0,3
1:13 11 1 MR.BEAN-DIBUJOS 13 0,2
1:24 10 1 MR.BEAN-DIBUJOS 13 0,3
1:36 22 1 NINJAGO 10 0,3

6



Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
29/05/2018

HOR DUR N Programación Neox ML Sh

8:20 22 2 HARVEY BEAKS 39 1,5
8:47 8 2 MUTANT BUSTER 26 1,1
8:57 7 2 RABBIDS,LA INVASION(3D) 32 1,5
9:08 7 2 RABBIDS,LA INVASION(3D) 45 2,1
9:18 7 2 RABBIDS,LA INVASION(3D) 41 1,8
9:25 21 1 THE MIDDLE 44 1,9
9:45 34 1 THE MIDDLE 30 1,2
10:19 21 1 FRIENDS 46 1,7
10:40 21 1 FRIENDS 31 1,1
11:01 29 1 DOS HOMBRES Y MEDIO / VETE A LA MIERD 26 0,9
11:30 20 1 DOS HOMBRES Y MEDIO 33 1,1
11:50 27 1 MIKE Y MOLLY / MOLLY NO PUEDE MENTIR 47 1,4
12:17 20 1 MIKE Y MOLLY 59 1,6
12:38 20 1 COMO CONOCI A VUESTRA MADRE / MALA 52 1,2
12:58 31 1 COMO CONOCI A VUESTRA MADRE 65 1,3
13:29 20 1 LOS SIMPSONS 171 2,6
13:49 19 1 LOS SIMPSONS 278 3,6
14:08 20 1 LOS SIMPSONS 405 4,3
14:28 33 1 LOS SIMPSONS 447 3,9
15:01 20 1 LOS SIMPSONS 352 2,8
15:21 35 1 FRIENDS 283 2,2
15:56 20 1 FRIENDS 312 2,5
16:16 20 1 FRIENDS 329 2,7
16:37 32 1 BIG BANG 277 2,4
17:09 32 1 BIG BANG 325 3,0
17:41 18 1 BIG BANG 325 3,2
17:58 31 1 MODERN FAMILY 266 2,8
18:30 20 1 MODERN FAMILY 274 3,0
18:50 32 1 MODERN FAMILY 269 2,9
19:22 21 1 THE MIDDLE 250 2,6
19:42 21 1 THE MIDDLE 258 2,6
20:03 20 1 DOS HOMBRES Y MEDIO 288 2,7
20:23 19 1 DOS HOMBRES Y MEDIO 344 2,9
20:42 33 1 DOS HOMBRES Y MEDIO / WEST SIDE STORY 280 2,1
21:15 31 1 BIG BANG 414 2,6
21:46 19 1 BIG BANG 571 3,3
22:06 28 1 BIG BANG 464 2,5
22:34 97 1 NEOX Y ACCION / COMO SOBREVIVIR A UN 505 3,1
0:11 138 1 CINE / SHERLOCK HOLMES 90 1,4

HOR DUR N Programación Nova ML Sh

8:02 29 1 HOTELES CON ENCANTO 11 0,5
10:06 62 1 SILVANA SIN LANA 38 1,4
11:08 74 1 EN NOMBRE DEL AMOR 77 2,4
12:22 92 1 SOY TU DUEÑA 133 2,6
13:54 47 1 CORAZON INDOMABLE 178 1,9
14:41 25 1 KARLOS ARGUIÑANO EN TU COCINA / FIDE 199 1,7
15:06 65 1 LO QUE LA VIDA ME ROBO 374 2,9
16:11 48 1 EN TIERRAS SALVAJES 429 3,6
16:59 77 1 SIN TU MIRADA 361 3,5
18:16 57 1 PAPA A TODA MADRE 268 2,9
19:13 48 1 POR ELLA SOY EVA 357 3,7
20:01 74 1 CUANDO ME ENAMORO 543 4,5
21:16 60 1 AMOR DE CONTRABANDO 751 4,5
22:15 30 1 FATMAGUL 893 4,7
22:46 210 1 ENAMORATE EN NOVA 206 2,0
22:46 106 2 CINE / DONDE TE LLEVE EL CORAZON 278 1,8
0:31 104 2 CINE / EL DESTINO DE LOS HASTINGS 133 2,3
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
29/05/2018

HOR DUR N Programación Mega ML Sh

9:34 42 1 CAZATESOROS / EL SAMURAI DE LA CARRETER 20 0,8
10:16 54 1 CAZATESOROS / DESCARRIADOS 33 1,2
11:10 51 1 CAZATESOROS 25 0,8
12:02 20 1 LA CASA DE EMPEÑOS 33 1,0
12:22 31 1 LA CASA DE EMPEÑOS 31 0,8
12:53 21 1 ¿QUIEN DA MAS? / EL SUSTITUTO 29 0,6
13:14 27 1 ¿QUIEN DA MAS? / A BUEN FIN NO HAY MALA 30 0,5
13:41 50 1 LOS CAZADORES DEL PANTANO 39 0,5
14:31 42 1 LOS CAZADORES DEL PANTANO 96 0,8
15:13 104 1 MOUNTAIN MEN / EL PARAMO 120 1,0
16:58 55 1 CAZATESOROS / BUSCANDO EN EL DESVAN 125 1,2
17:54 42 1 CAZATESOROS 159 1,6
18:36 54 1 CAZATESOROS 101 1,1
19:30 29 1 LA CASA DE EMPEÑOS 75 0,8
19:58 19 1 LA CASA DE EMPEÑOS 98 0,9
20:17 28 1 ¿QUIEN DA MAS? / TIEMPO DE HORNO 95 0,8
20:45 20 1 ¿QUIEN DA MAS? / COMO UN VAQUERO KUN 112 0,8
21:05 21 1 ¿QUIEN DA MAS? / TRASTEROS CENTRICOS Y S 222 1,5
21:26 29 1 CRONICAS CARNIVORAS 284 1,7
21:56 25 1 CRONICAS CARNIVORAS 266 1,5
22:21 98 1 MEGADOCS 196 1,1
22:21 48 2 TOP 10 DE LA ANTIGUEDAD / TECNOLOGIA DE 161 0,9
23:09 50 2 TOP 10 DE LA ANTIGUEDAD / LOS MAYORES M 229 1,4
0:00 31 1 EL CHIRINGUITO DE JUGONES:AVANCE 240 2,0
0:31 119 1 EL CHIRINGUITO DE JUGONES 255 4,7

HOR DUR N Programación Atreseries ML Sh

8:04 5 1 LA CHICA DE LAS SERIES 20 1,0
8:11 4 1 LA CHICA DE LAS SERIES 18 0,8
8:15 5 1 LA CHICA DE LAS SERIES 17 0,7
8:20 6 1 LA CHICA DE LAS SERIES 12 0,5
8:26 5 1 LA CHICA DE LAS SERIES 9 0,3
8:31 6 1 LA CHICA DE LAS SERIES 19 0,7
8:37 75 1 LOS PROTEGIDOS / LA BRUJA DEL BOSQUE 27 1,2
9:52 80 1 UN PASO ADELANTE / LOS COMIENZOS SON D 32 1,2
11:11 73 1 AQUI NO HAY QUIEN VIVA / ERASE UN DESALO 20 0,6
12:24 82 1 AQUI NO HAY QUIEN VIVA / ERASE UNA GRIET 51 1,0
13:47 81 1 AQUI NO HAY QUIEN VIVA / ERASE UNOS NUE 82 0,8
15:08 59 1 JAG ALERTA ROJA / SALVACION 73 0,6
16:07 46 1 JAG ALERTA ROJA / VOLAR DE JUBILO 85 0,7
16:53 54 1 EL MENTALISTA / MAREA ROJA 140 1,3
17:46 41 1 EL MENTALISTA / MUJERES DE ROJO 189 1,9
18:27 54 1 SE HA ESCRITO UN CRIMEN / TIEMPO DE MOR 86 0,9
19:21 51 1 SE HA ESCRITO UN CRIMEN / CAZA MAYOR 84 0,9
20:12 47 1 LEY Y ORDEN:UNIDAD DE VICTIMAS ESPECIALE 83 0,7
20:59 39 1 LEY Y ORDEN:UNIDAD DE VICTIMAS ESPECIALE 156 1,1
21:38 52 1 LEY Y ORDEN / ILEGITIMO 189 1,1
22:30 48 1 NAVY:INVESTIGACION CRIMINAL / ASI SON LA 192 1,0
23:18 62 1 NAVY:INVESTIGACION CRIMINAL / LA LLAVE D 158 1,1
0:20 44 1 NAVY:INVESTIGACION CRIMINAL / EL SAN DO 130 1,4
1:04 41 1 NAVY:INVESTIGACION CRIMINAL / SE SUGIERE 109 2,0
1:44 46 1 NAVY:INVESTIGACION CRIMINAL / EL SUBMAR 75 2,4
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
29/05/2018

HOR DUR N Programación Clan Tve ML Sh

8:10 22 2 BOB ESPONJA 362 14,8
8:32 23 2 BOB ESPONJA 351 14,0
8:55 21 1 EL PEQUEÑO REINO DE BEN Y HOLLY 80 3,7
9:16 22 1 TROLLS ¡NO PIERDAS EL RITMO! 46 2,0
9:38 22 1 RUSTY RIVETS 29 1,2
10:00 21 1 RANGER ROB 29 1,1
10:21 12 1 SUPER WINGS 33 1,2
10:33 12 1 SUPER WINGS 38 1,4
10:45 23 1 LA PATRULLA CANINA 33 1,2
11:08 23 1 LA ABEJA MAYA 24 0,8
11:32 21 1 KATE & MIM-MIM 26 0,8
11:53 21 1 EL PEQUEÑO REINO DE BEN Y HOLLY 33 1,0
12:14 7 1 MASHA Y EL OSO 41 1,2
12:21 7 1 MASHA Y EL OSO 30 0,8
12:28 22 1 BLAZE Y LOS MONSTER MACHINES 30 0,7
12:50 22 1 TRUCKTOWN 31 0,7
13:12 10 1 PUMPKIN REPORTS 37 0,7
13:23 10 1 PUMPKIN REPORTS 43 0,7
13:34 21 1 GEORGE DE LA JUNGLA 44 0,6
13:55 23 1 BOB ESPONJA 103 1,2
14:18 22 1 BOB ESPONJA 216 2,1
14:40 22 1 LOS SUPERMINIHEROES 172 1,4
15:02 12 1 SUPER WINGS 131 1,0
15:13 12 1 SUPER WINGS 105 0,8
15:26 18 1 PEPPA PIG 84 0,6
15:44 7 1 WISSPER 99 0,8
15:52 7 1 TUTU 111 0,9
15:59 7 1 POCOYO 146 1,1
16:05 7 1 POCOYO 164 1,3
16:13 22 1 NELLA,UNA PRINCESA VALIENTE 202 1,6
16:36 12 1 YOKO 192 1,6
16:48 7 1 MASHA Y EL OSO 228 2,0
16:54 6 1 MASHA Y EL OSO 232 2,0
17:01 7 1 CLEO & CUQUIN 211 1,9
17:08 7 1 CLEO & CUQUIN 197 1,8
17:15 22 1 TROLLS ¡NO PIERDAS EL RITMO! 252 2,3
17:37 10 1 LUNNIS DE LEYENDA 234 2,3
17:48 12 1 PEG+GATO 153 1,5
17:59 12 1 PEG+GATO 167 1,7
18:12 22 1 RUSTY RIVETS 192 2,0
18:34 23 1 LA PATRULLA CANINA 242 2,6
18:58 12 1 SUPER WINGS 269 2,9
19:09 0 1 SUPER WINGS 267 2,9
19:21 22 1 BLAZE Y LOS MONSTER MACHINES 254 2,7
19:44 22 1 GERONIMO STILTON 223 2,3
20:07 22 1 BOB ESPONJA 276 2,5
20:29 21 1 BOB ESPONJA 298 2,4
20:50 23 1 BOB ESPONJA 294 2,2
21:13 21 1 BOB ESPONJA 296 2,0
21:34 21 1 TROLLHUNTERS 236 1,4
